
  

  

           

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
  
             OPĆINA PODTUREN 
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 

   EV.BROJ NABAVE: RA-48/2023 

KLASA: 406-01/23-01/16 

UR.BROJ:2109/13-02-23-02  

Podturen,27.9.2023.  

  

  

  

POZIV NA DOSTAVU PONUDE  

  

  

           Naručitelj Općina Podturen, na temelju  Pravilnika  o provedbi postupaka 

jednostavne nabave u Općini Podturen od 30.12.2022.god. pokrenuo je postupak za 

nabavu : RA-48/2023 – GRAĐEVINSKO OBRTNIČKI RADOVI NA OBJEKTU ŠRD 

OSTRIŽ, te  Vam upućujemo Poziv na dostavu ponude. 

  

Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) za  nabavu robe i 

usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura bez 

poreza na dodanu vrijednost (PDV), te za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 

66.360,00 eura bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) Naručitelj nije obvezan primjenjivati 

odredbe Zakona o javnoj nabavi.  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

 



 

 

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA  

OPĆINA PODTUREN, Ivana Grščića 5, 40317 PODTUREN  

OIB: 86969011305  

  

2. PREDMET NABAVE - RA-48/2023 – GRAĐEVINSKO OBRTNIČKI RADOVI NA 

OBJEKTU ŠRD OSTRIŽ  

 
 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 8.400,00 EURA 

  

Opis predmeta nabave s troškovnikom  nalazi se u Prilogu 2.  i  preuzima se odvojeno 

  

4. NAČIN IZVRŠENJA  

Sklapanje ugovora. 

  

Sa odabranim Ponuditeljem, nakon donošenja odluke o odabiru, sklopit će se ugovor  radovima 

sukladno zakonskim propisima  

 

5.ROK ISPORUKE ROBE / PRUŽANJE USLUGA / IZVOĐENJE RADOVA  

 

Rok IZVRŠENJA RADOVA PO UGOVORU JE   15.11.2023. 

 

6. OBAVEZNI UVJETI KOJE MORA ISPUNJAVATI PONUDITELJ  

  

6.1. Izjava o nekažnjavanju (prilog 3) 

6.2. Izjava o nepostojanju poreznog duga (prilog 4)  

6.3. Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave (prilog 5)  

6.4. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora (prilog 6) 

 

 

7. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA  

Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja, te dokumenti kojima ponuditelj dokazuje 

sposobnost  

   

Naručitelj može radi provjere istinitosti podataka navedenih u izjavama koje su Ponuditelji 

dostavili, od Ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili ovjerene preslike 

tih dokumenata i/ili obratiti se izdavatelju dokumenata i/ili nadležnim tijelima.  

  

8.JAMSTVA  

8.1. Jamstvo uredno ispunjenje ugovora  

Odabrani Ponuditelj je dužan u roku 10 dana od potpisa Ugovora, dostaviti Naručitelju jamstvo 

za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 10% ugovorene cijene u obliku bjanko zadužnice.  

  

9. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  

 Ponuda treba sadržavati:   



Ponudbeni list (ispunjen, potpisan i ovjeren od strane ovlaštene osobe ponuditelja);  

Popunjen troškovnik ( prilog 2) 

Potpisane izjave (uz  poziv).  

 

10. CIJENA PONUDE   

Cijena ponude mora biti izražena u EUR € , te pisana brojkama.  

U cijenu ponude bez PDV uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude 

potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te 

cijena ponude sa PDV-om. 

  

11. JEZIK  

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.    

  

12. NAČIN IZRADE I DOSTAVA PONUDE  

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i troškovniku , koji je privitak ovog Poziva na dostavu 

ponude, s popunjenim izjavama , koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe 

ponuditelja.  

Ponuda mora biti uvezana, na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova ili 

dijelova ponude.  

Ponuda se piše neizbrisivom tintom, stranice se označavaju rednim brojem stranice kroz ukupan 

broj stranica ili ukupan broj stranica ponude kroz redni broj stranice.  

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave 

iz ovog Poziva na dostavu ponude.  

  

13. DATUM,VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDE - Rok za dostavu ponude:   
 

Ponudu je potrebno dostaviti do 14:00 sati dana, 04.10.2023.god.   

 

Način dostave ponude:     

  Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja, nazivom i  

  adresom ponuditelja, naznakom predmeta nabave na koji se ponuda odnosi i naznakom 

"ne otvaraj" na adresu: OPĆINA PODTUREN, IVANA GRŠČIĆA 5, 40317 PODTUREN 

 

 Ako omotnica nije zatvorena i označena kako je navedeno, naručitelj nije odgovoran ako se  

zametne, izgubi ili otvori prije roka.  

 

14. ROK VALJANOSTI PONUDE  

60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude.  

  

15. OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se održati dana, 04.10.2023. godine u 14:00 sati, u prostorijama  

Naručitelja.  

Otvaranje ponuda nije javno.  

Ponuda pristigla nakon roka za dostavu ponuda ne otvara se, obilježava se kao zakašnjelo 

pristigla ponuda te se vraća pošiljatelju bez odgode.  

  

16.KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE  

Naručitelj će između prihvatljivih ponuda odabrati ponudu s najnižom cijenom.  



  

17.OBAVIJEST O ZAVRŠETKU POSTUPKA  

Naručitelj će dostaviti Ponuditeljima, u primjerenom roku, obavijest o završetku postupka.   

  

18. UVJETI, ROKOVI I NAČIN PLAĆANJA  

Naručitelj ne prihvaća avansno plaćanje. Rok plaćanja je do 30 dana od dana dostave situacije 

(računa) o izvedenim radovima. 

 

19. ŽALBA  

Ponuditelji nemaju pravo žalbe u postupcima  jednostavne nabave .  

  

20. OSTALO  

Za sva  pojašnjenja vezana za predmet nabave iz ovog Poziva možete se obratiti :  

040 847 260 Darinka Mikulić  ili Perica Hajdarović 0993272399  

opcina@podturen.tcloud.hr 

          Općinski načelnik: 

                                                                                         Perica Hajdarović, mag. ing. mech  

  

 

 

  Privitak:  Ponudbeni list (prilog 1)    

Troškovnik  s prilozima  (Prilog 2 )   

 Izjava o nekažnjavanju (Prilog 3)  

 Izjava o nepostojanju poreznog duga (prilog 4)  

 Izjava o registraciji za obavljanje djelatnosti koja je 

predmet nabave (prilog 5)   

Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

(Prilog 6)  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

mailto:opcina@podturen.tcloud.hr


Prilog 1.  

PONUDBENI LIST  

  

Predmet nabave:  

 RA-48/2023 GRAĐEVINSKO OBRTNIČKI RADOVI NA 

OBJEKTU ŠRD OSTRIŽ 

 

Naručitelj:  
 

OPĆINA PODTUREN, Ivana Grščića 5, Podturen 

    

Naziv ponuditelja:  
  

  

Adresa (poslovno sjedište):  
  

  

OIB:  
  

  

Poslovni (žiro) račun:  
  

  

BIC (SWIFT) i/ili naziv poslovne 

banke:  

  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti)  
DA                             NE  

Adresa za dostavu pošte:  
  

  

E-pošta:  
  

  

Kontakt osoba:  
  

  

Telefon:   
  

  

Fax:  
  

  

    

PONUDA  

Broj ponude:  
  

  

Datum ponude:  
  

  

CIJENA PONUDE BEZ PDV-A:  
  

                                                                                      eura 

PDV:  
  

                                                                                       eura 

Cijena ponude sa PDV-om:    

                                                                                        eura 

  



 

  

  

  

    

  

Rok valjanosti ponude:  

  

  

90 dana od dana isteka roka za dostavu ponude  

  

Uz ponudu dostavljam popis svih sastavnih dijelova i priloga ponude slijedećim 
redoslijedom:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

Mjesto i datum:    

    

________________________     M.P.    ________________________________________  

  Ovjerava ovlaštena osoba gospodarskog subjekta  

   

                                                                                    (ime i prezime, potpis, pečat) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prilog 2.   – PREUZIMA SE ODVOJENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prilog 3.  

  

  

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU  

  

  

Ja, _________________________ iz ______________, osobna iskaznica broj ___________  

                     (ime i prezime)                       (mjesto)  

  

i ja, _________________________ iz ______________, osobna iskaznica broj __________  

                     (ime i prezime)                       (mjesto)  

  

kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  

__________________________________________________________________________  

(naziv gospodarskog subjekta)  

  

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni 

gospodarski subjekt nismo pravomoćno osuđeni za bilo koje od slijedećih kaznenih dijela, 

odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta, odnosno države čiji sam državljanin:   

  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju:  

- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona   

- članka 333. (udruženje za počinjenje kaznenog djela) iz Kaznenog zakona („Narodne 

novine“, broj 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 

71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 77/11 i 143/12)  

  

b) korupcija, na temelju  

- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), 

članka 291. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), 

članka 293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje 

utjecajem) i članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona  

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita 

u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338.  

(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 

članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, 

broj 110/97, 27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 

152/08, 57/11, 77/11 i 143/12)  

  

c) prijevara, na temelju  

- članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju),članka  

256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona  

  - članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka  



286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, broj 110/97,  

27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 

77/11 i 143/12)  

  

d) pranje novca i financiranje terorizma, na temelju  

- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona  

- članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, broj 110/97,  

27/98, 50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06, 110/07, 152/08, 57/11, 

77/11 i 143/12)  

  

  

  

                                                                                ZA GOSPODARSKI SUBJEKT1:  

  

                                                                          _________________________________  

                                                                         (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta)   

  M.P. 

  _________________________________  

              (potpis)  

  

                                                                          _________________________________  

                                                                        (ime i prezime ovlaštene osobe gosp. subjekta)   

                                                                           M.P.  

U ____________, dana ____________  _________________________________  

              (potpis)  

  

  

  
1 Ako gospodarski subjekt zastupa zakonski zastupnik sa najmanje još jednom osobom (drugim 

zakonskim zastupnikom, prokuristom i sl.) izjavu daju obje ovlaštene osobe.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 



 

 

Prilog 4.  

  

  

IZJAVA O NEPOSTOJANJU POREZNOG DUGA  

  

  

  

Ja,__________________________________ iz ___________________________________  

                            (ime i prezime)                                      (adresa stanovanja)   

  

broj osobne iskaznice ___________________ izdane od ____________________________  

  

kao odgovorna osoba ________________________________________________________  

                                                             (naziv i adresa gospodarskog subjekta)   

  

  

  

 izjavljujem da  _____________________________________________________________  

                                                             (naziv i adresa gospodarskog subjekta)  

  

nema dugovanja po osnovi dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje.   
  

  

U ____________, dana ____________  

  

  

  

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT  

  

  

M.P.     __________________________________  

                                                                              (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

Prilog 5.   

  

  

  

IZJAVA O REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI  

  

  

  

  

Ja,__________________________________ iz ___________________________________  

                            (ime i prezime)                                      (adresa stanovanja)   

  

broj osobne iskaznice ___________________ izdane od ____________________________  

  

kao odgovorna osoba ________________________________________________________  

                                                             (naziv i adresa gospodarskog subjekta)   

  

  

  

 izjavljujem da  je ___________________________________________________________  

                                                             (naziv i adresa gospodarskog subjekta)  

  

  

  

registrirana za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave.  

  

  

U ____________, dana ____________  

  

  

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT  

  

  

M.P.     __________________________________  

                                                                              (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Prilog 6.  

  

  

IZJAVA O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA  

  

  

  

Ja,__________________________________ iz ___________________________________  

                            (ime i prezime)                                      (adresa stanovanja)   

  

broj osobne iskaznice ___________________ izdane od ____________________________  

  

kao odgovorna osoba _________________________(naziv i adresa gospodarskog subjekta) 

gospodarskog subjekta izjavljujem da ćemo u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora 

s ____________________________________________________________________  

  

__________________________________________________________________________  

  

                                                         (upisati predmet nabave)  

  

dostaviti bjanko zadužnicu, kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora. Jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora mora biti na iznos od 10 % (deset posto) vrijednosti ugovora bez PDV-a .  

  

 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora predat ćemo u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa 

ugovora s rokom valjanosti najmanje 30 (trideset) dana od dana proteka ugovornog razdoblja.  

  

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora e se aktivirati u slučaju povrede ugovornih obveza.  

  

  

  

U ____________, dana ____________  

  

  

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT  

  

M.P.     __________________________________  

                                                                              (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe)   


